

Pytania NR 3

Dotyczy : Pytania z dn. 04.09.2008r. do przetargu nieograniczonego na roboty budowlane, obejmujące budowę „Sali sportowa wraz z przewiązką socjalno – dydaktyczną przy Gimnazjum Nr 1 w Żywcu”.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) oraz punktu XII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1.

Prosimy o przedstawienie dokumentów mogących mieć wpływ na oszacowanie kosztów i terminów realizacji robót , tj.:

- a) pozwolenia na budowę oraz wszystkich uzgodnień, o których mowa w projekcie budowlano-wykonawczym architektury (str.2)
- b) operatu p.poż. autoryzowanego przez uprawnioną osobę .

Odpowiedź:

- a) Pozwolenie na budowę wraz z uzgodnieniami została opublikowana na stronie zamawiającego www.bip.zywiec.pl w dn. 10.09.2008r.
- b) Warunki ochrony p.pożarowej znajdują się w części opisowej projektu budowlano-wykonawczego architektury .

Pytanie 2.

Prosimy o sprecyzowanie informacji zawartej w SIWZ, dział IV, punkt 14 dotyczącej wysokości środków finansowych lub zdolności kredytowej Wykonawcy.

Odpowiedź:

Pkt 14 rozdziału IV SIWZ dotyczy informacji z banku, w którym wykonawca posiada podstawowy rachunek bankowy, potwierdzająca wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawiona nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert – zgodnie z rozdz. III pkt 1 d. Informacja ta ma potwierdzać potencjał i zdolność oferenta do sfinansowania działań związanych z realizacją przedmiotowej inwestycji.

Pytanie 3.

Prosimy o sprecyzowanie czy w treści Załącznika Nr 1, pkt 11, należy ująć wszystkie elementy wskazane w SIWZ, dział IV, czy punkt ten dotyczy innych zagadnień.

Odpowiedź:

W tym punkcie należy wymienić załączniki jakie oferent przedkłada wraz z ofertą.

Pytanie 4.

Prosimy o wskazanie, czy prace wskazane w SIWZ, pkt 5, dotyczące dodatkowych kosztów, punkt od 1 do 6, należy ująć w odrębnej pozycji - jeżeli tak, to w jakiej – jeżeli nie, to gdzie należy je uwzględnić?

Odpowiedź:

Jeżeli oferent w ramach swojej oferty uzna, że zachodzą przesłanki do wykonania i wyceny robót wskazanych przez zamawiającego w pkt 1 do 6 rozdz. V SIWZ, koszty te należy ująć w kosztorysach ofertowych ,

Pytanie 5.

Prosimy o wyjaśnienie, czy Inwestor ponosi wszelkie koszty nadzoru autorskiego, czy należy je ująć w ofercie – jeżeli tak, to gdzie?

Odpowiedź:

Tak inwestor ponosi koszty nadzoru autorskiego.

Pytanie 6.

Naszym zdaniem przekazana dokumentacja przetargowa (projekt wykonawczy) jest niewystarczająca do właściwej realizacji robót i będzie wymagała uszczegółowień na etapie realizacji. Prosimy o odpowiedź, czy w przypadku konieczności modyfikacji lub uzupełnienia projektu wykonawczego, nie wynikłych z przyczyn Wykonawcy, Inwestor pokryje wszystkie koszty z tym związane oraz przyjmie na siebie odpowiedzialność za koordynację projektową oraz ewentualne opóźnienie w postępie robót z tych zmian czy modyfikacji wynikłych.

Odpowiedź:

Inwestycje należy zrealizować w oparciu przedstawioną przez zamawiającego dokumentację projektową.

Pytanie 7.

Prosimy o przedstawienie aktualnego planu uzbrojenia terenu planowanej inwestycji, autoryzowanego przez uprawnioną osobę.

Odpowiedź:

Uzbrojenie terenu ujęte jest w podkładzie mapowym sytuacyjno wysokościowym na którym sporządzono projekt zagospodarowania terenu opublikowanym przez zamawiającego.

Pytanie 8.

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie prace budowlane będą mogły być wykonywane bez ograniczeń w godzinach od 6⁰⁰ do 22⁰⁰, a w szczególności w czasie normalnego funkcjonowania obiektu.

Odpowiedź:

Prace budowlane na obiekcie będą mogły być wykonywane w godzinach 6⁰⁰ do 22⁰⁰, tym nie mniej roboty będą się odbywały podczas normalnego funkcjonowania obiektu szkolnego dlatego muszą być zorganizowane w sposób zapewniający bezkolizyjne funkcjonowanie obiektu w trakcie prowadzonych prac budowlanych w ramach zamierzenia oraz bezpieczeństwo dla osób z niego korzystających.

Pytanie 9.

Prosimy o określenie typu obserwatorium astronomicznego wraz z wyposażeniem oraz wszystkich niezbędnych założeń budowlanych z nim związanych.

Odpowiedź:

Obserwatorium astronomiczne o średnicy kopuły 3,2m, kopuła z kompozytu poliestrowego, ciężar kopuły ok. 300kg, szerokość szczeliny obserwacyjnej 1m, klapy otwierane ręcznie, napęd kopuły umożliwiający obrót o 360°, sterowanie napędu falownikowe z regulacją prędkości obrotu kopuły, silnik 0,25kW.

Założenia konstrukcyjno budowlane zgodnie z projektem budowlanym.

Teleskop o średnicy zwierciadła $\varnothing 200\text{mm}$, na montażu paralaktycznym.

Otrzymuje:

1. adresat
2. a/aWDz